РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЯЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЗНЕСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      от 15 февраля 2018г.	                                 №1

 О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов
на территории Вознесенского сельского поселения Яйского муниципального района  при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018года.

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 ст. 55 Федерального закона в выборах Президента Российской Федерации.

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов Президента Российской Федерации.  (согласно приложению)

        2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Яйского муниципального района не позднее 15 февраля 2018 года.

        3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации Вознесенского сельского поселения и разместить на  сайте Яйского муниципального района в разделе «Органы власти» подразделе «Вознесенское сельское поселение».

       4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Вознесенского сельского поселения:                                         Н.П.Редькина

[bookmark: _GoBack]

Приложение
                                                           к постановлению главы Вознесенского сельского поселения
от 15.02.2018г.№1

СПИСОК

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов  на   территории Вознесенского сельского поселения, Яйского муниципального района при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.

	№п/п
	Номер
избирательного участка
	Наименование и место расположения специального места для размещения печатных агитационных материалов

	1
	1641
	Информационный стенд- ( с.Вознесенка, ул. Центральная, д. 5)

	2
	1642
	Информационный стенд- ( д.Емельяновка, ул. Молодежная, д.5 )

	3
	1643
	Информационный стенд – (д.Назаровка, ул. Школьная, д.8)
Информационный стенд – (д.Назаровка, ул. Школьная, д.15)
Информационный стенд – (д.Соболинка, ул.Таежная, д.22)